UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o octaua

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

transiit sibi quedam que faceret
oportuno tempe preter visita-
tium cursum ordinemq; natu-
re ut non maiora videndo sz
insolita stuperent quib; quo-
tidiana viluerunt Tu autem

Quis em mi? **Leō octaua**
raculum ē gubernatio totius
mundi q; saturatio quinq; mi-
lium hominū de quinq; pani-
bus. et tamē hec nemo mirat
Illud mirant homines nō qz
maius est sed quia rarum est.

Tu autem domie. **Leō nona**
Quis em et nunc pascit vni-
uersum mundū nisi ille qui d
paucis granis segetes creat.
Fecit ergo quomō deus. **Grā**
eni multiplicat de paucis gra-
nis segetes inde in manib; su-
is multiplicauit quinq; panes
Potestas em erat in manib;
christi. Panes aut illi quinq;
quasi semina erant. **Tu. Ca.**

Ecce dies veniūt dicit dñs:
et suscitabo dauid germen iu-
stum: et regnabit rex et sapiens
erit et faciet iudicium et iustici-
am in terra. **Deo grās. Col.**

Excita dñe qm̄s tuorum si-
deliū voluntates et diuini ope-
ris fructus propensius ereqñ-
tes: pietatis tue remedia ma-
iora percipiant. **Per dominū.**

Et euangelio an. Cum sub-
leuasset oculos iesus et vidisset
maximā multitudinē veniētē
ad se dixit ad philippum vn-

de ememus panes vt mādu-
cent hi. ipse enim sciebat qd ef-
feret facturus. **Ant. De quin-**
q; panibus et duobus pisci-
bus satiauit dominus quinq;
milia hominum. **an.** Sati-
auit dñs quinq; milia hominū
de quinq; panib; et duob; pis-
cibus. **an.** Illi q; hoies cū vi-
dissent quod fecerat signū di-
cebant. quia hic est vera pro-
pheta qui venturus ē in mōm.

Nota si p̄les dñice q; xxv. oc-
currerint infra festum trinita-
tis et aduentū dñi. Si p̄ dñi-
cam xliij. festa sanctor; etiaz
trium lectionum in dominicis
super crescentib; occurrerit ibi
dem seruentur cum nouē lecti-
onibus. Sin autē officium domi-
nice xliij. repetatur quotiens
opus fuerit tam in dñicis q; p
hebdomadā vsq; ad domi-
nicam vltimam: in qua semp
seruabitur officium dñice p̄xi-
me nisi festum nouem lectonū
impediat. Si vero pauciores
fuerint dominice q; xxv. offici-
um de xxv. dominica semp res-
seruetur in vltimam dñicam:
id est proximam ante aduen-
tum domini. dñice aut super-
fluentes quantum ad euange-
lium capm̄ et collectam et an.
in euangelio. et similiter quo-
ad officium misse anticipet i
dies feriatas penultime ebd.
in q; conuenientius fieri possit